CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS

ESTADO DO PARANÁ

Oficio n.° 037/2023

Inácio Martins, 04 de abril de 2023.

Ilustríssima Senhora

Através do presente vimos diante de Vossa Senhoria para, com base no que

dispõe o artigo 19, inciso XVII da Lei Orgânica Municipal, e considerando a aprovação pelo

Plenário desta casa do Requerimento 006/2023 apresentado pelo Vereador Marino

Kutianski, convocá-la para comparecimento na Sessão Ordinária do dia 10.04.2016 as

18h00 a fim de prestar esclarecimentos sobre assuntos de sua competência conforme

Requerimento que segue em anexo.

Sem mais para o momento aproveito para externar protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente.

(17171"(
/MARINO KUTIANSKI

Presidente

Ilma. Sra.

SANDRA APARECIDA DANIEL

Secretária Municipal de Saúde

INÁCIO MARTINS - PR

tcy
C> ÇIe

Q
Secretária Municipal de Saúder,?$

ct)

SANCOA APA

#

le
# Prefeitura de

INÁCIO MARTINS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Oficio n° 19/2023

Inácio Martins, 04 de abril de 2023

Excelentíssimo Senhor:

Considerando o oficio 037/2023, solicito que seja indicada uma nova data para o meu

comparecimento na sessão ordinária, pois nessa data, 10 de abril, já tenho um compromisso

agendado que não pode ser adiado

Sendo o que tínhamos para o momento, aproveitamos para reiterar nossos votos de

estima e consideração, nos colocamos à disposição para qualquer tipo de esclarecimentos.

Atenciosamente,

Excelentíssimo Senhor:

Marino Kutianski

Presidente da Câmara Municipal de Inácio Martins

Rua Sete de Setembro, sln — CENTRO — CEP 85155-000
Telefone/Fax: (42) 3667-1163 - e-mail: secinacioebolcom.br

Inácio Martins — Paraná - Brasil

Presidente ente da Câmara Municipal

Inácio Martins/PR

it
"

ARINO KUTIANSKI

Atenciosamente,

Confirmo o Reecebirninto itt
b.:06"3

Ern:L2 jg_ftga—

No

O KRCIGER
inistrativo

CPF 759.631.329-91

44
27..fre.:=0Fs

CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS/PR
Rua Sete de Setembro n° 368, Centro - CEP 85.155-000
Fone: (42) 3667-1336 / E-mail: camaraim@outlook.com

Ofício n° 040/2023

Inácio Martins, 10 de abril de 2023.

Prezada Senhora,

Em resposta ao oficio de n.° 19/2023, datado de 04 de abril de 2023,

comunicamos o deferimento de nova designação para comparecimento nesta

Casa de Leis, sendo designado para tanto a data de 17 de abril do corrente

ano, em horário regimental das 18:00 horas.

Sendo imperioso destacar que o não comparecimento a esta

convocação sem a devida justificativa, implicará na tomada de providencias

administrativas e no âmbito judicial.

Sem mais para o momento, queira aceitar nossos protestos de estima

e alta consideração.

Ilustríssima. Senhora

SANDRA APARECIDA DANIEL

SECRETÁRIA DE SAÚDE

INÁCIO MARTINS - PR

	00000001
	00000002
	00000003